Протокол № 219
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОПОТК»)
г. Москва

«23» сентября 2013 г.

Присутствовали:
1. Замесин Геннадий Николаевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК»

2. Клевакин Сергей Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

3. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

6. Шелягин  Александр Александрович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

Приглашен:

Онищенко Алексей Анатольевич, Генеральный директор НП СРО «ОПОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Об избрании делегата от НП СРО «ОПОТК» на V Окружную конференцию саморегулируемых организаций проектировщиков по г. Москве, которая состоится 27-28 сентября 2013 года по адресу: Московская область, г/п Наро-Фоминск, д/о «Бекасово», филиал ОАО «Ростелеком»-УПЦ с правом голоса по всем вопросам, принимаемым на конференции.

По первому вопросу повестки дня:

Слушали: Об избрании делегата от НП СРО «ОПОТК» на V Окружную конференцию саморегулируемых организаций проектировщиков по г. Москве, которая состоится 27-28 сентября 2013 года по адресу: Московская область, г/п Наро-Фоминск, д/о «Бекасово», филиал ОАО «Ростелеком»-УПЦ с правом голоса по всем вопросам, принимаемым на конференции..
Докладчик: Замесин Г.Н.

Постановили: Избрать делегатом  от НП СРО «ОПОТК» на V Окружную конференцию саморегулируемых организаций проектировщиков по г. Москве, которая состоится 27-28 сентября 2013 года по адресу: Московская область, г/п Наро-Фоминск, д/о «Бекасово», филиал ОАО «Ростелеком»-УПЦ  специалиста Контрольного комитета НП СРО «ОПОТК» Красникову Елену Владимировну, и наделить правом голоса по всем вопросам, принимаемым на конференции.
Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»  _____________  /Г.Н. Замесин/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций транспортного комплекса» _____________  /А.А. Онищенко/
PAGE
1